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Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2014410003

Nama

AMIRUL YANUAR IHSAN

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

coba ditambahkan bahasa pemrograman

21 Februari 2019

mekanika tanah Il diganti bahasa pemrograman
21 Februari 2019

Jjadwal bahasa pemrograman bentrok dengan struktur kayu, bahasa pemrograman diganti drainase perkotaan
21 Februari 2019

Jika kuota SKS masih mencukupi, tambahkan mata kuliah Pelabuhan, Kewirausahaan Teknik Sipil, dan mata kuliah pilihan
(Manajemen Admnistrasi Kontrak atau Stabilitas Lereng, didiskusikan dengan teman satu kelas untuk memenuhi kuota minimum)
27 Agustus 2019

struktur kayu belum diambil.
20 Februari 2020

Lebih semangat dan perhatian dalam kuliah agar nilai IPS meningkat
2 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH SKS SKS SMT
TEORI PRAKTEK
SIP003 MATEMATIKA II| 2 0 3
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3
SIP033 STRUKTUR BAJA| 2 0 5

SIPo39 TEKNIK IRIGASI 3 o] 5



SIPo45 TEKNIK PERENCANAAN & PENGENDALIAN 2 o] 5
TOTAL MATAKULIAH 5

TOTAL SKS DIAMBIL 1 Y Total: 11
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Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2014410008

Nama

DIMAS DWIYANTO

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

Nilai Irigasi masih E. harus diambil. utamakan semester 5 sebelum semester 7
28 Agustus 2019

apakah sudah mengikuti Baitul Argam?
28 Agustus 2019

Jjadwal mata kuliah Statika Il dan Teknik Pondasi Il bentrok.. sudah mengikuti PKM berapa kali? bisa ambil Kerja Praktek
14 Februari 2020

Nilai Al Islam IV masih D?
20 Februari 2020

lebih semangat dalam perkuliahan di semester ini.. usahakan nilai IPS di atas 3
20 Februari 2020

20 Februari 2020

pertimbangkan untuk mengambil mata kuliah lain sehingga dapat meningkatkan IPS, sebaiknya ditambahkan mata kuliah Seminar
3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH SKS SKS SMT
TEORI PRAKTEK
SIPo08 KIMIA BAHAN 2 0 1
SIPo39 TEKNIK IRIGAS 3 0 5

SIP063 KERJA PRAKTEK / KULIAH KERJA NYATA 2 o] 6



SIPo64

SIPo68

SEMINAR & PROPOSAL
STABILITAS LERENG & STABILITAS TANAH
TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL
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Total: 11



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2014410010

Nama

EKA RAHMATULLOH BARA YANUAR

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

Jika kuota SKS mencukupi, tambahkan mata kuliah Teknik Perencanaan Pengendalian

27 Agustus 2019

apakah sudah mengikuti Baitul Argam?
28 Agustus 2019

perhatikan kehadiran dalam perkuliahan agar tidak membuang waktu dan biaya seperti semester sebelumnya. tahun depan
adalah batas lama studi (7 tahun)
17 Februari 2020

bagus.. nilai IPS meningkat.. nilai di semester | dan Ill masih ada yang harus diulang
4 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH SKS SKS SMT
TEORI PRAKTEK
FT0003 BAHASA INGGRIS 2 0 1
UMJo0o4 AL - ISLAM | 2 0 1
SIPo22 MEKANIKA TANAH | 2 0 3
SIPo30 STRUKTUR BETON BERTULANG | 2 0 5
SIP033 STRUKTUR BAJA| 2 0 5
SIP036 TEKNIK PONDAS! | 2 0 5
SIPO39 TEKNIK IRIGASI 3 0 5

SIPo40 GEOMETRIK JALAN RAYA 2 o] 5



SIPo44

SIPo45

TEKNIK LALU LINTAS
TEKNIK PERENCANAAN & PENGENDALIAN
TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

10

21

Total: 21



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410001

Nama

ADHITYA DHARMA KUSUMA

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

lebih semangat dalam perkuliahan dan berusaha agar nilai IPS di semester ini lebih dari 3

21 Februari 2020

Nilai IPS menurun. lebih semangat dalam perkuliahan dan mengikuti ujian

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
FTooo1 AL - ISLAM I
SIPo03 MATEMATIKA II|
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA III
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIP024 MEKANIKA FLUIDA

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

SKS
TEORI

15

SKS
PRAKTEK

o]

SMT

Total. 15
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Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410003

Nama

ALFIAN DWI INDIANTO

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan IPS di semester ini..

12 Februari 2020

coba ditambah mata kuliah Sistem Transportasi, kalau mau diambil..
17 Februari 2020

Nilai IPS meningkat.. bagus.. tingkatkan lagi prestasinya.. dapat mengambil mata kuliah semester 5, Metodologi Penelitian
28 Agustus 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH SKS SKS SMT
TEORI PRAKTEK
FTooo01 AL - ISLAM Il 2 0 3
SIPoo3 MATEMATIKA I 2 0 3
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3
SIPo14 STATIKA Il 2 0 3
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3
SIPo22 MEKANIKA TANAH | 2 0 3
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3
SIPo60 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3
SIPo59 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9



TOTAL SKS DIAMBIL 19 Y Total: 19
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Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410004

Nama

AMELIA DANIA FAJRIANA

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

pertahankan dan tingkatkan nilai IPS

14 Februari 2020

pertahankan dan tingkatkan nilai IPS.. tambah kegiatan non akademik untuk menambah nilai SKPM

3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
FTooo1 AL - ISLAM III
SIPo03 MATEMATIKA Il
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIP024 MEKANIKA FLUIDA
SIPo60 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPO59 METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

SKS
TEORI

19

SKS
PRAKTEK

o]

SMT

Total: 19
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Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410005

Nama

ARVENIA FORTUNA BETHRIS

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS
14 Februari 2020

14 Februari 2020

Tingkatkan nilai IPS dan kegiatan non akademik untuk meningkatkan nilai SKPM.
3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
SIPoos FISIKA MEKANIKA
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA III
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN
TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

10

21

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 21



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410006

Nama

AZELIA YASMIN NURAISHA

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS
14 Februari 2020

tingkatkan nilai IPS dan ikuti kegiatan non akademik untuk meningkatkan nilai SKPM

3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
SIPoos FISIKA MEKANIKA
FTooo1 AL - ISLAM I
SIPo03 MATEMATIKA Il
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIPo60 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPos9 METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

SKS
TEORI

10

SKS
PRAKTEK

o]

SMT



TOTAL SKS DIAMBIL 21 Y Total: 21
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Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410007

Nama

BINTANG AL FARISI

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

lebih semangat dalam perkuliahan dan tingkatkan nilai IPS

14 Februari 2020

Tingkatkan nilai IPS dan kegiatan non akademik untuk meningkatkan nilai SKPM.

3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
SIPoos FISIKA MEKANIKA
FTooo1 AL - ISLAM I
SIPo03 MATEMATIKA Il
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIPo60 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPos9 METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

SKS
TEORI

10

SKS
PRAKTEK

o]

SMT



TOTAL SKS DIAMBIL 21 Y Total: 21
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Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410008

Nama

DIMAS ICHSAN RAMDHANI

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

lebih semangat dalam perkuliahan. usahakan nilai IPS di semester ini lebih dari 3

19 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS sudah di atas 3. usahakan agar nilai IPS meningkat terus tidak mengulang Statika I?

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
FTooo1 AL - ISLAM III
SIPo03 MATEMATIKA Il
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIP024 MEKANIKA FLUIDA
SIPo60 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPO59 METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

SKS
TEORI

19

SKS
PRAKTEK

o]

SMT

Total: 19
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Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410017

Nama

MUHAMMAD FIKRY ARDIANSYAH

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

mengapa belum ada mata kuliah yang diambil?

12 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS meningkat.. semoga lebih baik lagi.. tambah kegiatan non akademik, untuk meningkatkan nilai SKPM

6 September 2020

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
SIPoos FISIKA MEKANIKA
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA III
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

10

21

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 21



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410018

Nama

MUHAMMAD GIBRAN AL KAUTSAR

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS di semester ini
14 Februari 2020

tingkatkan nilai IPS di atas semester 1 dan tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM
6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIP024 MEKANIKA FLUIDA
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN
TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

19

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 19



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410019

Nama

MUHAMAD HAIKAL AL FAREZ

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

Mengapa belum ada mata kuliah yang diambil?

12 Februari 2020

tingkatkan nilai IPS di semester ini

14 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga lebih baik lagi. tambah kegiatan non akademik untuk menambah nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPoo3 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIP024 MEKANIKA FLUIDA
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

19

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 19



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410020

Nama

MUHAMMAD NAUVAL SYARIF

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

lebih semangat dalam perkuliahan dan berusaha agar nilai IPS di semester ini lebih dari 3

14 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga menjadi lebih baik.. tambah kegiatan akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
SIPoos FISIKA MEKANIKA
SIPo1g STRUKTUR BANGUNAN
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIP003 MATEMATIKA Ill
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

11

23

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 23



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410021

Nama

MUHAMMAD RIFKI PAHALA

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

lebih semangat dalam perkuliahan dan berusaha agar nilai IPS di semester ini di atas 3

14 Februari 2020

lebih semangat dalam perkuliahan dan berusahan agar nilai IPS lebih dari 3. jika ada kesulitan dalam memahami materi sebaiknya bertanya pada dosen pengampu

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK

SIPo12

FTooo1

SIPoo3

SIPo10

SIPo14

SIPo15

SIPo22

SIPo24

SIPo6o

MATAKULIAH

STATIKA|

AL - ISLAM Il

MATEMATIKA Il

STATISTIKA & PROBABILITAS

STATIKA I

ANALISIS TEGANGAN BAHAN
MEKANIKA TANAH |

MEKANIKA FLUIDA

ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

19

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 19

2



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410022

Nama

MUHAMMAD RIZAL ALFIQRI

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS di semester ini, minimal dipertahankan di atas 3

14 Februari 2020

14 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga lebih baik lagi. tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
SIPoos FISIKA MEKANIKA
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA III
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

10

21

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 21



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410023

Nama

MUHAMMAD TAUFIQ A HAFIDZ

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS di semester ini, minimal dapat dipertahankan di atas 3

14 Februari 2020

Alhamdulillh nilai IPS meningkat, semoga menjadi lebih baik. tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIP024 MEKANIKA FLUIDA
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

19

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 19



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410009

Nama

FAWWAZ ABDAN

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS di semester ini. usahakan IPS di atas 3
11 Februari 2020

Tingkatkan nilai IPS dan kegiatan non akademik untuk meningkatkan nilai SKPM.
3 September 2020

KRS Mahasiswa
Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
UMJoo4 AL-ISLAM |
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA I
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

10

21

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 21



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410010

Nama

FEBRIANSYAH AHMAD NUGROHO

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS di semester ini
14 Februari 2020

Tingkatkan nilai IPS dan kegiatan non akademik untuk meningkatkan nilai SKPM.
3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
SIPoos FISIKA MEKANIKA
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA III
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIPo60 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN
TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

10

21

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 21



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410024

Nama

MUTIARA SAGITA

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS di semester ini

14 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga lebih baik lagi. tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIP024 MEKANIKA FLUIDA
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

19

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 19



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410026

Nama

RIO SETIA ADI

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

coba dicek, apakah dapat ditambahkan mata kuliah Sistem Transportasi

17 Februari 2020

tingkatkan nilai IPS di semester ini.. usahakan lebih dari 3

17 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga menjadi lebih baik lagi. tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPoo3 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIP024 MEKANIKA FLUIDA
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

19

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 19



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410027

Nama

ROBY RIVALDO

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

lebih semangat dalam perkuliahan dan berusaha agar nilai IPS di atas 3

14 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga semester ini lebih baik. tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
SIPoos FISIKA MEKANIKA
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA III
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIPo60 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

10

21

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 21



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410028

Nama

SABRINA MIFTAHUL JANNAH

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS di semester ini, minimal pertahankan di atas 3

14 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS meningkat, pertahankan di atas 3,5.. tambah kegiatan non akademik untuk SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
SIPo12 STATIKA|
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA III
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIPo60 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

10

21

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 21



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410029

Nama

SAHRUL MUJIB

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS di semester ini, minimal nilai dipertahankan di atas 3

14 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga lebih baik lagi. tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
SIPoos FISIKA MEKANIKA
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA III
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIPo60 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

10

21

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 21



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410030

Nama

SITTI FATIMAH AZZAHRA WASAHUA

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS di semester ini, minimal nilainya dapat dipertahankan di atas 3
14 Februari 2020

lebih semangat dalam perkuliahan, usahakan nilai IPS meningkat
6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIP024 MEKANIKA FLUIDA
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN
TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

19

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 19



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410031

Nama

SYAHRUL RUSNOVIYANTO

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

pertahankan nilai IPS, semoga dapat ditingkatkan 1
14 Februari 2020

mengapa nilai IPS menurun? semoga semester ini lebih baik lagi di atas 3.5 kembali. jika ada materi yang belum dipahami dapat ditanyakan pada dosen pengampu.. 2
6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH SKS SKS SMT
TEORI PRAKTEK
FTooo1 AL - ISLAM Il 2 o 3
SIPo03 MATEMATIKA IlI 2 0 3
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3
SIPo14 STATIKA Il 2 o 3
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3
SIPo22 MEKANIKA TANAH | 2 0 3
SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 o 3
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 o 3
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5
TOTAL MATAKULIAH 9
TOTAL SKS DIAMBIL 19 o

Total: 19

Copyright FTUMJ 2018 ©



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410032

Nama

SYAMSUL BAHRI RUMAKWAY

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

coba dicek, apakah dapat ditambahkan mata kuliah Sistem Transportasi

17 Februari 2020

tingkatkan nilai IPS di semester ini
17 Februari 2020

mengapa nilai IPS menurun? semoga semester ini lebih baik. jika ada materi yang belum dipahami, dapat ditanyakan pada dosen pengampu

6 September 2020

lebih baik mengulang statika | daripada Fisika Mekanika
6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
SIPoos FISIKA MEKANIKA
SIPo12 STATIKA |
FTooo1 AL - ISLAM I
SIPoo3 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA III
SIPo1s ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIPo60 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

10

21

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 21



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410033

Nama

TAOFIK NUR MEIYANTO

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

lebih semangat dalam perkuliahan dan tingkatkan nilai IPS di semester ini agar di atas 3
14 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS meningkat. semoga nilai IPS semester ini di atas 3.
6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
SIPo12 STATIKA|
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA III
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIPo24 MEKANIKA FLUIDA
SIPo60 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN
TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

10

21

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 21



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410034

Nama

TEGAR MUHAMMAD [JLAL RIDNUGRAH

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS di semester ini agar nilainya di atas 3

14 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga lebih baik lagi.

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIP024 MEKANIKA FLUIDA
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

19

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 19



Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

NIM

2019410035

Nama

TEUKU KHANSA FAUZAN

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

tingkatkan nilai IPS, minimal pertahankan IPS di atas 3

14 Februari 2020

Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga lebih baik lagi

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :
KODE MTK MATAKULIAH
FTooo1 AL - ISLAM Il
SIPo03 MATEMATIKA IlI
SIPo10 STATISTIKA & PROBABILITAS
SIPo14 STATIKA Il
SIPo15 ANALISIS TEGANGAN BAHAN
SIPo22 MEKANIKA TANAH |
SIP024 MEKANIKA FLUIDA
SIPo6o ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN
SIPosg METODOLOGI PENELITIAN

TOTAL MATAKULIAH

TOTAL SKS DIAMBIL

Copyright FTUMJ 2018 ©

SKS
TEORI

19

SKS
PRAKTEK

SMT

Total: 19



